
大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/18 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 中央値

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 平井　佐和子 2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム 61.765 (2) 59.706 (2) 61.765 (1) 61.079 61.765

2 1 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 62.794 (1) 59.118 (4) 61.324 (2) 61.079 61.324

3 2 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 59.706 (3) 61.176 (1) 58.676 (3) 59.853

4 3 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 59.118 (4) 59.412 (3) 56.912 (4) 58.481

得　　点　　率



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/18 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 65.794 (1) 67.559 (1) 67.265 (1) 66.873

2 5 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 64.265 (2) 64.118 (2) 65.735 (3) 64.706

3 2 西本　敬子 23941 ズイデンウィンドウー 60251 神戸乗馬倶楽部 63.971 (3) 61.618 (4) 66.471 (2) 64.020

4 4 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 62.353 (4) 59.559 (5) 64.118 (4) 62.010

5 3 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 60.882 (5) 61.912 (3) 63.088 (5) 61.961

得　　点　　率



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/18 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 3 クラス： グランプリ

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 61.630 (1) 61.304 (1) 62.826 (1) 61.920

1 対馬　千晶 15553 ルヴァンウルー 61062 加西乗馬クラブ WD

2 小塩　涼子 25436 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI WD

3 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM KOYANAGI WD

得　　点　　率



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/18 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術5A

認定競技No. 4 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 新井　野乃花 30898 ミッキーワイン 58847 加西乗馬クラブ 62.222 (1) 66.296 (1) 64.444 (2) 64.321

2 1 山田　聡子 29407 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 61.111 (3) 64.444 (2) 65.000 (1) 63.518

3 3 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 61.852 (2) 63.333 (4) 63.333 (3) 62.839

4 6 梅澤　舞華 29822 タクト 55937 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.741 (4) 63.889 (3) 62.222 (4) 62.284

5 7 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 55.185 (5) 59.259 (5) 58.519 (5) 57.654

4 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター WD

5 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 WD

得　　点　　率



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/18 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術4A

認定競技No. 5 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 16 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 66.800 (1) 67.400 (1) 69.600 (1) 67.933

2 18 新井　野乃花 30898 エマ・レポリス 57905 加西乗馬クラブ 66.000 (2) 65.800 (2) 66.200 (3) 66.000

3 8 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 64.400 (4) 65.800 (2) 66.600 (2) 65.600

4 12 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 ＫＴ・ステーブル 64.800 (3) 65.400 (4) 64.600 (5) 64.933

5 6 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.400 (6) 64.200 (5) 65.400 (4) 64.333

6 14 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブ　トゥインクル 63.200 (7) 61.200 (6) 63.200 (6) 62.533

7 2 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.600 (5) 61.200 (6) 61.000 (9) 61.933

8 3 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 62.200 (8) 60.600 (9) 61.000 (9) 61.267

9 17 木原　義人 27683 アイル　オフ　ダリウス 54651 服部緑地乗馬センター 61.000 (11) 60.800 (8) 61.800 (7) 61.200

10 13 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 60.800 (12) 59.400 (11) 61.600 (8) 60.600

11 7 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 61.200 (10) 60.200 (10) 59.600 (12) 60.333

12 20 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 61.600 (9) 56.200 (17) 59.200 (14) 59.000

13 21 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57023 蔵元ライディングアカデミー 58.200 (16) 58.400 (12) 59.600 (12) 58.733

14 5 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 60.800 (12) 56.600 (14) 58.600 (15) 58.667

15 11 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 60.600 (14) 56.600 (14) 58.600 (15) 58.600

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 1 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 57.200 (18) 57.600 (13) 59.800 (11) 58.200

16 19 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 60.600 (14) 56.400 (16) 57.600 (17) 58.200

18 9 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ 56.700 (19) 54.700 (18) 57.100 (18) 56.167

19 4 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 57.800 (17) 53.400 (19) 54.800 (19) 55.333

15 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

10 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 WD



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/18 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術3A

認定競技No. 6 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 19 千古　七瀬 11554 カルぺ・ディエム 60191 ＫＴ・ステーブル 66.250 (3) 66.458 (3) 68.958 (1) 67.222

2 8 今村　俊輔 16583 シンゼンマックス 60796 甲賀乗馬クラブ 67.500 (1) 65.833 (5) 65.625 (2) 66.319

3 5 畑　科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 65.625 (4) 67.292 (2) 65.208 (5) 66.042

4 11 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブ　トゥインクル 64.375 (5) 68.125 (1) 64.167 (7) 65.556

5 22 今村　俊輔 16583 シングルアップ 60011 甲賀乗馬クラブ 63.958 (7) 66.250 (4) 63.125 (11) 64.444

6 2 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.542 (9) 63.542 (9) 65.625 (2) 64.236

7 4 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 ＫＴ・ステーブル 66.667 (2) 64.375 (7) 61.458 (15) 64.167

8 18 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブ　トゥインクル 63.333 (11) 62.917 (12) 65.625 (2) 63.958

9 3 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブ　トゥインクル 63.750 (8) 63.958 (8) 63.125 (11) 63.611

10 1 今村　俊輔 16583 クルタナ 57858 甲賀乗馬クラブ 64.375 (5) 63.125 (11) 63.125 (11) 63.542

11 10 澤井　弘保 29248 アルバ.K 58514 神戸乗馬倶楽部 63.542 (9) 65.417 (6) 61.458 (15) 63.472

12 24 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 60.833 (14) 63.333 (10) 63.333 (10) 62.500

12 20 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.708 (12) 62.292 (13) 62.500 (14) 62.500

14 9 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.292 (13) 60.625 (15) 63.958 (8) 62.292

15 21 田中　拓磨 27678 タスクフォース 60416 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.417 (16) 61.667 (14) 64.375 (6) 62.153

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 13 中村　亮 12619 リゲル 61178 京都乗馬クラブ 60.625 (15) 60.208 (17) 60.625 (18) 60.486

17 7 木原　義人 27683 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター 59.375 (17) 60.417 (16) 61.250 (17) 60.347

18 12 田子　征宏 22860 オーシャンカレント 59415 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.667 (18) 58.542 (19) 63.542 (9) 59.584

19 17 早瀬　雅美 2310 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.208 (20) 59.583 (18) 59.375 (19) 58.055

20 14 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 55.417 (19) 58.333 (20) 56.458 (20) 56.736

21 23 井上　幸子 26335 蒲公英 56731 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.875 (21) 54.375 (21) 56.042 (21) 54.097

6 田中　拓磨 27678 舞華 57747 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

16 井上　幸子 26335 ベルク 60966 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

15 今村　俊輔 16583 ハイオソラール 61054 甲賀乗馬クラブ WD



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/19 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 7 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 12076 OGRエリーゼ 60455 リトルホースクラブ 68.529 (1) 67.206 (1) 66.618 (1) 67.451

2 5 平井　佐和子 2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム 62.647 (2) 60.882 (2) 57.353 (2) 60.294

3 2 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 58.088 (3) 57.794 (4) 56.912 (3) 57.598

4 1 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 57.118 (5) 60.647 (3) 54.765 (5) 57.510

5 4 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 57.353 (4) 54.559 (5) 56.324 (4) 56.079

得　　点　　率



総  合  第２位

総  合  第３位

得点率①

氏　　　　名 会員番号 馬　　　　名 登録番号 得点率②

59.853%

57.598%

61.079%

56.079%

58.481%

57.510%

平　均得
点率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

第4９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 St.ｼﾞｮｰｼﾞ賞典馬場馬術 総合成績表
兵庫県馬術連盟杯

総　合　優  勝 中江物産株式会社 賞 (50,000円相当額の賞品）

植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

（セントジョージ賞典馬場馬術に出場した成績優秀なアマチュア選手を表彰）

順位

京都乗馬クラブ

2 58.579% 松井　郁子 27427
フローレシュテル
ンアーダルベル
ト

57366 加西乗馬クラブ

1 58.726%

服部緑地乗馬センター

規定競技（１）、（２）の成績の平均得点率で順位を決定

3 57.996% 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/19 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 65.294 (1) 63.235 (1) 67.059 (1) 65.196

2 2 西本　敬子 23941 ズイデンウィンドー 60251 神戸乗馬倶楽部 64.412 (2) 63.088 (2) 66.765 (2) 64.755

3 3 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 60.735 (4) 62.794 (3) 66.029 (3) 63.186

4 4 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 63.382 (3) 60.294 (4) 63.529 (4) 62.402

得　　点　　率



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/19 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 9 クラス： グランプリ

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ WD

2 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM KOYANAGI WD

3 小塩　涼子 25436 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI WD

4 対馬　千晶 15553 ルヴァンウルー 61062 加西乗馬クラブ WD

得　　点　　率



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術5B

認定競技No. 12 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 山田　聡子 29407 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 63.065 (3) 64.839 (1) 63.387 (1) 63.764

2 1 新井　野乃花 30898 ミッキーワイン 58847 加西乗馬クラブ 64.677 (1) 63.226 (2) 62.419 (2) 63.441

3 6 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 63.226 (2) 60.806 (3) 61.452 (3) 61.828

4 7 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 61.774 (4) 59.677 (5) 58.710 (4) 60.054

5 3 梅澤　舞華 29822 タクト 55937 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.000 (5) 60.484 (4) 58.226 (5) 59.570

4 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 WD

5 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター WD

得　　点　　率



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 馬場馬術4B

認定競技No. 13 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 69.000 (1) 70.200 (1) 67.800 (1) 69.000

2 17 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 68.200 (2) 66.400 (2) 67.800 (1) 67.467

3 9 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 ＫＴ・ステーブル 67.400 (3) 64.400 (5) 66.600 (3) 66.133

4 11 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブ　トゥインクル 64.000 (5) 65.000 (4) 66.600 (3) 65.200

5 13 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 66.200 (4) 61.400 (10) 65.400 (6) 64.333

6 5 新井　野乃花 30898 エマ・レポリス 57905 加西乗馬クラブ 64.000 (5) 61.600 (9) 65.800 (5) 63.800

7 16 高嶋　洋子 28384 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.200 (8) 63.200 (7) 64.800 (7) 63.400

8 2 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 61.000 (10) 63.400 (6) 62.000 (12) 62.133

9 1 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 63.400 (7) 62.800 (8) 60.000 (15) 62.067

10 4 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 60.000 (11) 65.400 (3) 59.600 (16) 61.667

11 20 木原　義人 27683 アイル　オフ　ダリウス 54651 服部緑地乗馬センター 59.600 (12) 61.200 (12) 64.000 (8) 61.600

12 10 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 58.400 (14) 61.400 (10) 63.000 (9) 60.933

13 18 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 61.800 (9) 58.000 (17) 62.200 (10) 60.667

14 14 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 57.200 (15) 59.400 (14) 62.200 (10) 59.600

15 8 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 58.800 (13) 58.400 (16) 59.600 (16) 58.933

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 7 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 56.800 (16) 58.600 (15) 59.600 (16) 58.333

17 15 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ 54.400 (18) 59.800 (13) 60.600 (14) 58.267

17 19 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 55.600 (17) 57.400 (18) 61.800 (13) 58.267

19 3 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.700 (19) 51.300 (19) 50.900 (19) 50.967

12 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 WD



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 馬場馬術3B

認定競技No. 14 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 19 千古　七瀬 11554 カルぺ・ディエム 60191 ＫＴ・ステーブル 69.583 (1) 67.917 (2) 67.292 (2) 68.264

2 5 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブ　トゥインクル 68.333 (2) 68.542 (1) 67.500 (1) 68.125

3 4 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 ＫＴ・ステーブル 66.875 (3) 66.042 (3) 64.167 (6) 65.695

4 8 今村　俊輔 16583 シンゼンマックス 60796 甲賀乗馬クラブ 63.750 (8) 65.208 (5) 67.292 (2) 65.417

5 21 今村　俊輔 16583 シングルアップ 60011 甲賀乗馬クラブ 65.208 (6) 65.833 (4) 65.208 (4) 65.416

6 17 畑　科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 65.333 (5) 62.625 (7) 65.125 (5) 64.361

7 2 今村　俊輔 16583 クルタナ 57858 甲賀乗馬クラブ 62.917 (10) 64.167 (6) 63.750 (7) 63.611

8 6 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.750 (8) 61.875 (9) 63.333 (8) 62.986

9 12 田子　征宏 22860 オーシャンカレント 59415 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.583 (7) 62.083 (8) 60.417 (14) 62.361

9 16 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブ　トゥインクル 65.625 (4) 60.833 (12) 60.625 (13) 62.361

11 10 田中　拓磨 27678 タスクフォース 60416 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.083 (13) 60.208 (15) 63.333 (8) 61.875

12 7 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.708 (11) 60.000 (16) 61.458 (12) 61.389

12 18 澤井　弘保 29248 アルバ.K 58514 神戸乗馬倶楽部 60.208 (16) 61.667 (10) 62.292 (10) 61.389

14 1 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.417 (15) 60.625 (13) 62.292 (10) 61.111

14 22 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 61.458 (14) 61.458 (11) 60.417 (14) 61.111

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 20 中野　正幸 263 蒲公英 56731 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.708 (11) 60.417 (14) 59.792 (16) 60.972

17 11 早瀬　雅美 2310 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.917 (18) 56.458 (17) 58.542 (17) 57.639

18 9 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 58.333 (17) 56.042 (18) 56.250 (18) 56.875

15 木原　義人 27683 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター NS

3 田中　拓磨 27678 舞華 57747 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

13 井上　幸子 26335 ベルク 60966 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

14 今村　俊輔 16583 ハイオソラール 61054 甲賀乗馬クラブ WD



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場

認定競技No. 15 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 稗田　龍馬 12076 OGRエリーゼ 60455 リトルホースクラブ 61.750 65.000 (1) 61.000 66.000 (1) 61.250 67.400 (1) 63.733

最終得点
率（％）

備考



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 16 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 67.000 75.000 (1) 68.500 76.200 (1) 68.250 72.000 (1) 71.159

2 3 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.500 63.600 (2) 62.750 64.400 (2) 65.500 67.000 (2) 63.959

 2 西本　敬子 23941 ズイデンウィンドー 60251 神戸乗馬倶楽部 WD

規定競技（１）、（２）のいずれか上位の成績と自由演技の成績の平均得点率で順位を決定

最終得点
率（％）

順位
平　均
得点率

62.402

63.959

総合優勝奨励金　１００，０００円

インターメディエイトⅠ　総合成績表

第1２回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

1 69.016 稗田　龍馬

規定得点率

Kür得点率

66.873

71.159

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

トレフィンガースタンレイ リトルホースクラブ

所属

2 63.181 七瀬　大 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー

19/44



大会登録No. 4125 開催日： 2024/10/20 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会:馬場馬術競技会/第12回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 17 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 2 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 64.250 67.000 (1) 63.500 72.600 (1) 66.250 75.400 (1) 68.167

 1 小塩　涼子 25436 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI WD

 3 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM KOYANAGI WD

規定競技（１）、（２）のいずれか上位の成績と自由演技の成績の平均得点率で順位を決定

最終得点
率（％）

Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

得点率

グランプリ馬場馬術　総合成績表

兵庫県馬術連盟　チャレンジ杯

総合優勝奨励金　２００，０００円

順位
平　均
得点率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹 所属
規定得点率

Kür得点率

1 69.016 対馬　千晶 ダコール 加西乗馬クラブ
61.920

68.167

20/44



大会登録No. 開催日： 主審署名

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻

第 12 競技 競技名： 馬場馬術３ＡＰ(1)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｅ： 審判名 武智　一秀

Ｃ： 審判名 神﨑　光司

Ｍ： 審判名 田中　一希

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C　 M 得点率

1 13 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 66.667 (1) 66.458 (2) 62.917 (1) 65.347

2 12 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 65.417 (3) 67.917 (1) 60.625 (7) 64.653

3 23 猪俣　公 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.583 (4) 63.958 (3) 60.833 (5) 63.125

4 29 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブ　トゥインクル 65.625 (2) 61.667 (10) 60.417 (8) 62.570

5 9 多加 将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.292 (6) 62.917 (4) 60.833 (5) 62.014 62.292

5 22 山岸　恵理子 シングルアップ 甲賀乗馬クラブ 61.250 (7) 62.500 (7) 62.292 (2) 62.014 62.292

7 16 渡辺　優美 ファセス 高宮ライディングパーク 63.125 (5) 62.917 (4) 59.792 (10) 61.945

8 14 北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.833 (10) 62.917 (4) 61.042 (4) 61.597

9 5 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.833 (10) 61.875 (9) 61.458 (3) 61.389

10 1 高垣　翔太 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 61.250 (7) 60.208 (11) 59.583 (13) 60.347

11 31 大浦　愛子 ロワドゥネージュ ウィングファーム 60.958 (9) 59.708 (14) 59.917 (9) 60.194

12 26 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 56.875 (22) 62.083 (8) 59.792 (10) 59.583

13 4 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな 57.708 (20) 60.000 (12) 59.792 (10) 59.167

14 32 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.625 (12) 58.958 (15) 57.708 (17) 59.097

15 17 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 58.542 (16) 58.958 (15) 59.375 (15) 58.958

16 11 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 58.333 (18) 58.542 (17) 59.583 (13) 58.819

17 20 山之内　れい ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.750 (15) 59.792 (13) 57.708 (17) 58.750

18 7 本村　彩夏 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.958 (14) 55.833 (20) 58.125 (16) 57.639

2024/10/19

《 株式会社 HORSE LOVER kc. Equipe杯》

得　　点　　率

3AP(1):21/44



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C　 M 得点率

得　　点　　率

19 3 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド 57.083 (21) 58.333 (18) 57.292 (19) 57.569

20 19 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.667 (24) 57.083 (19) 57.292 (19) 57.014

21 6 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 59.583 (13) 54.792 (21) 55.417 (22) 56.597

22 28 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 58.542 (16) 51.250 (24) 56.042 (21) 55.278

23 10 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル 58.250 (19) 52.833 (22) 53.875 (24) 54.986

24 15 涌嶋　貴子 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.875 (22) 51.458 (23) 54.375 (23) 54.236

25 25 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 54.167 (25) 48.542 (25) 53.333 (25) 52.014

21 大森　邦弘 レイ 乗馬クラブクレイン大阪 WD

open 2 池田　真理 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 58.750 57.708 58.750 58.403

open 8 田子　征宏 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.917 65.625 63.958 64.167

open 18 山田　聡子 カノン リトルホースクラブ 62.917 65.208 62.708 63.611

open 27 平井　佐和子 マリアージュ ドリームファーム 59.792 61.042 58.750 59.861

open 30 松田　日向 雪風 ハーモニーワールド 56.042 56.875 53.958 55.625

3AP(1):22/44



大会登録No. 開催日： 主審署名

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻

第 20 競技 競技名： 馬場馬術３AP(2)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｈ： 審判名 井上　智之

Ｃ： 審判名 沢田　千津子

Ｂ： 審判名 東田　英夫

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H C B 得点率

1 3 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 66.042 (1) 65.000 (1) 64.375 (1) 65.139

2 2 猪俣　公 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.417 (3) 63.958 (2) 62.917 (2) 64.097

3 10 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 66.042 (1) 61.667 (6) 62.708 (3) 63.472

4 5 渡辺　優美 ファセス 高宮ライディングパーク 64.375 (4) 63.333 (4) 62.292 (5) 63.333

5 14 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 64.375 (4) 63.958 (2) 60.625 (10) 62.986

6 13 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 63.542 (6) 62.917 (5) 60.208 (12) 62.222

7 9 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.292 (7) 61.250 (7) 61.875 (6) 61.806

8 11 多加　 将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.083 (8) 61.042 (8) 60.417 (11) 61.181

9 15 北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.042 (9) 61.042 (8) 61.042 (8) 61.042 61.042

9 24 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 60.417 (11) 60.208 (11) 62.500 (4) 61.042 61.042

11 23 大浦　愛子 ロワドゥネージュ ウィングファーム 60.833 (10) 59.583 (14) 61.250 (7) 60.555

12 19 本村　彩夏 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.958 (14) 60.625 (10) 60.208 (12) 59.930

13 1 山之内　れい ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (12) 59.792 (13) 59.583 (14) 59.792

14 18 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル 56.667 (17) 60.000 (12) 60.833 (9) 59.167

2024/10/20

《 株式会社　アイピー通商 賞》

得　　点　　率

馬場馬術３ＡＰ(2)：23/44



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H C B 得点率

得　　点　　率

15 17 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.333 (15) 58.958 (15) 59.375 (15) 58.889

16 16 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 59.167 (13) 56.667 (17) 59.167 (16) 58.334

17 7 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 57.500 (16) 56.042 (18) 58.750 (17) 57.431

18 12 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな 54.583 (20) 57.083 (16) 58.542 (18) 56.736

19 6 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド 55.833 (19) 53.333 (19) 57.917 (19) 55.694

20 4 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 56.667 (17) 52.917 (20) 56.458 (20) 55.347

21 22 涌嶋 貴子 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.375 (21) 51.042 (21) 56.250 (21) 52.222

open 21 田子　征宏 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.583 61.667 61.875 62.708

open 8 平井　佐和子 マリアージュ ドリームファーム 59.167 58.958 59.792 59.306

20 片山　幸子 ヴェラクルス 服部緑地乗馬センター WD

馬場馬術３ＡＰ(2)：24/44



1 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 65.347 65.139 65.243

2 猪俣　公 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.125 64.097 63.611

3 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 64.653 62.222 63.438

4 渡辺　優美 ファセス 高宮ライディングパーク 61.945 63.333 62.639

5 多加 将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.014 61.181 61.598

6 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.389 61.805 61.597

7 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 59.583 63.472 61.528

8 北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.597 61.042 61.320

9 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 58.819 62.986 60.903

10 大浦　愛子 ロワドゥネージュ ウィングファーム 60.194 60.555 60.375

11 山之内　れい ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.750 59.792 59.271

12 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.097 58.889 58.993

13 本村　彩夏 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.639 59.930 58.785

14 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 58.958 58.334 58.646

15 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな 59.167 56.736 57.952

16 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル 54.986 59.167 57.077

17 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド 57.569 55.694 56.632

18 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 52.014 61.042 56.528

19 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 55.278 57.431 56.355

20 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 56.597 55.347 55.972

21 涌嶋　貴子 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.236 52.222 53.229

大会委員長　署名

第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
アマチュア選手権ＪＥＦ馬場馬術３Ａ部門　総合成績

順位 選手名 馬匹名 所　　　属
第１日
成　績

第２日
成　績

平　均
得点率

25/44



大会登録No. 開催日： 2024/10/19 公式発表時刻：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術藍会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 14　　競技 競技名： 馬場馬術２Ｃ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 田部　眞一郎

Ｃ： 審判員名 田中　一希

Ｍ： 審判員名 沢田　千津子

1 17 市川　千夏子 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 65.625 (1) 70.000 (1) 68.750 (2) 68.125

2 19 須田　明宏 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.063 (5) 64.688 (2) 67.188 (3) 65.313

3 2 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 64.063 (5) 62.188 (6) 69.375 (1) 65.209

4 20 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.313 (2) 61.563 (9) 65.313 (8) 64.063

5 15 大谷　俊秀 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 65.000 (3) 62.188 (6) 64.688 (10) 63.959

6 18 三浦　則子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.250 (11) 64.375 (3) 66.250 (4) 63.958

7 4 塚本　早智 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.563 (10) 62.500 (5) 66.250 (4) 63.438

8 13 新井　久容 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 65.000 (3) 60.313 (14) 64.375 (11) 63.229 64.375

9 6 岡橋　裕恵 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.188 (8) 61.250 (10) 66.250 (4) 63.229 62.188

10 3 畑　幸枝 ヴィグラス 乗馬クラブクレイン大阪 62.813 (7) 63.438 (4) 63.125 (15) 63.125

11 7 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.938 (14) 61.875 (8) 65.000 (9) 62.604

12 14 横川　浩巳 クワーティー ＫＴ・ステーブル 60.938 (14) 60.625 (12) 65.625 (7) 62.396

13 5 橋本　尚子 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.250 (11) 61.250 (10) 63.750 (13) 62.083

13 11 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬倶楽部 61.250 (11) 60.625 (12) 64.375 (11) 62.083

《 Rubes  JAPAN 賞》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
中央値

Ｅ Ｃ Ｍ

馬場馬術２Ｃ(1)：26/44



順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
中央値

Ｅ Ｃ Ｍ

15 12 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル 61.875 (9) 59.063 (16) 63.438 (14) 61.459

16 10 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 57.813 (17) 60.313 (14) 59.688 (17) 59.271

17 9 土井　恵 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.438 (16) 54.375 (17) 60.000 (16) 57.604

open 8 田子　征宏 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.125 65.000 68.125 65.417

open 1 橘　公比古 リンド 神戸乗馬倶楽部 65.625 66.875 68.438 66.979

open 21 井上　幸子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.063 57.000 60.750 59.604

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

ご協賛団体（順不同）

☆HORSE ANNEX KOBUCHIZAWA

★中江物産株式会社 ☆有限会社ホーキーホース ★ハフリンガーＭＡＸ ☆（株）日本馬事普及 ★（株）アイピー通商 ☆Rubes JAPAN

★（株）センタースリーDoron ☆（株）HORSE LOVER kc. Equip ★（株）HORSE LOVER kc. CAVALOR ☆クラウンスター株式会社

★ピアッフェ ☆（株）レッドアンドホワイト ★信州野辺山高原 滝沢牧場 ☆信州野辺山高原 高見沢一夫 ★八ヶ岳高原 La  Mer

馬場馬術２Ｃ(1)：27/44



大会登録No. 開催日： 2024/10/20 公式発表時刻

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 21　　競技 競技名： 馬場馬術２Ｃ(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 沢田　千津子

Ｃ： 審判員名 田部　眞一郎

Ｍ： 審判員名 中島　章博

1 15 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル 71.250 (1) 65.313 (2) 62.500 (7) 66.354

2 12 福本　聡 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 71.250 (1) 62.188 (10) 65.000 (1) 66.146

3 3 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 69.375 (3) 64.688 (3) 64.063 (4) 66.042

4 7 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬倶楽部 67.500 (6) 64.688 (3) 65.000 (1) 65.729

5 10 岡橋　裕恵 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.313 (9) 65.625 (1) 64.375 (3) 65.104

6 8 新井　久容 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 67.813 (5) 64.688 (3) 62.500 (7) 65.000

7 13 横川　浩巳 クワーティー ＫＴ・ステーブル 69.063 (4) 61.563 (11) 64.063 (4) 64.896

8 18 市川　千夏子 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 66.250 (7) 64.375 (7) 63.750 (6) 64.792

9 9 畑　幸枝 ヴィグラス 乗馬クラブクレイン大阪 64.688 (11) 64.688 (3) 61.563 (9) 63.646

10 4 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.938 (8) 62.500 (9) 60.938 (10) 63.125

11 14 大谷　俊秀 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 65.313 (9) 62.813 (8) 59.063 (14) 62.396

12 5 橋本　尚子 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.500 (14) 61.250 (12) 60.313 (11) 61.354

13 11 土井　恵 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.813 (13) 60.313 (13) 59.688 (12) 60.938

13 19 須田　明宏 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.375 (12) 60.313 (13) 58.125 (15) 60.938

《株式会社 HORSE LOVER kc. CAVALOAR 杯》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察E Ｃ M

2C(2):28/44



順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察E Ｃ M

15 2 塚本　早智 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.500 (14) 60.000 (16) 57.813 (16) 60.104

16 17 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (17) 60.313 (13) 59.375 (13) 59.896

17 6 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 62.188 (16) 58.438 (17) 55.313 (17) 58.646

open 1 田子　征宏 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 69.688 64.688 62.188 65.521

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
ご協賛団体（順不同）

☆HORSE ANNEX KOBUCHIZAWA

★中江物産株式会社 ☆有限会社ホーキーホース ★ハフリンガーＭＡＸ ☆（株）日本馬事普及 ★（株）アイピー通商 ☆Rubes JAPAN
★（株）センタースリーDoron ☆（株）HORSE LOVER kc. Equip ★（株）HORSE LOVER kc. CAVALOR ☆クラウンスター株式会社
★ピアッフェ ☆（株）レッドアンドホワイト ★信州野辺山高原 滝沢牧場 ☆信州野辺山高原 高見沢一夫 ★八ヶ岳高原 La  Mer

2C(2):29/44



1 市川　千夏子 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 68.125 64.792 66.459

2 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 65.209 66.042 65.626

3 岡橋　裕恵 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.229 65.104 64.167

4 新井　久容 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 63.229 65.000 64.115

5 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル 61.459 66.354 63.907

6 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬倶楽部 62.083 65.729 63.906

7 横川　浩巳 クワーティー ＫＴ・ステーブル 62.396 64.896 63.646

8 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.063 63.125 63.594

9 畑　幸枝 ヴィグラス 乗馬クラブクレイン大阪 63.125 63.646 63.386

10 大谷　俊秀 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 63.959 62.396 63.178

11 須田　明宏 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.313 60.938 63.126

12 塚本　早智 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.438 60.104 61.771

13 橋本　尚子 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.083 61.354 61.719

14 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.604 59.896 61.250

15 土井　恵 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 57.604 60.938 59.271

16 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 59.271 58.646 58.959

大会委員長署名

第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会
アマチュア選手権ＪＥＦ馬場馬術第２課目Ｃ　総合成績表

順位 選　手　名 馬匹名 所　　　属
第１日
成　績

第２日
成　績

平均
得点率

1 30/44



大会登録No. 開催日： 2024/10/19 公式発表時刻：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術藍会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 15　　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 市橋　知瑳

Ｃ： 審判員名 中島　章博

Ｍ： 審判員名 井上　智之

1 15 越阪部　伊津子 ショコラクラシック リトルホースクラブ 66.538 (1) 67.308 (1) 68.077 (1) 67.308

2 28 原田　広恵 カノン リトルホースクラブ 66.154 (2) 66.154 (3) 67.308 (2) 66.539

3 19 小野　久江 パンプキン ハーモニーワールド 66.154 (2) 66.538 (2) 65.000 (5) 65.897

4 12 横川　美佳子 シャリナ ＫＴ・ステーブル 65.385 (4) 65.000 (5) 64.615 (7) 65.000

5 21 谷村　隆子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.000 (6) 65.385 (4) 64.231 (8) 64.872

6 2 開田　千尋 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 62.692 (9) 63.846 (7) 66.923 (3) 64.487

7 29 江崎　恵理 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.308 (12) 65.000 (5) 64.231 (8) 63.846 64.231

8 14 佐藤　和泉 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.692 (9) 63.846 (7) 65.000 (5) 63.846 63.846

9 23 須田　淳子 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.385 (4) 62.692 (9) 63.462 (11) 63.846 63.462

10 22 秋丸　豊 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 62.692 (9) 62.692 (9) 65.385 (4) 63.590

11 25 松田　彩子 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 63.077 (8) 60.769 (14) 63.846 (10) 62.564

12 16 佐々木　由美 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 64.231 (7) 62.692 (9) 60.000 (17) 62.308

13 1 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 62.308 (12) 60.769 (14) 63.462 (11) 62.180

14 9 井上　瑠美 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 61.923 (14) 61.154 (13) 63.077 (13) 62.051

15 8 柳井　成仁 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 57.692 (18) 62.308 (12) 61.923 (15) 60.641

《（株）センタースリーDoron  賞》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
中央値

E Ｃ M

馬場馬術２Ｂ(1)：31/44



順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
中央値

E Ｃ M

16 7 野崎　智子 ミッキーワイン 加西乗馬クラブ 59.615 (15) 58.846 (18) 62.308 (14) 60.256

17 4 芳沢　美沙 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 55.385 (19) 59.231 (17) 60.385 (16) 58.334

18 24 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 58.462 (17) 57.308 (22) 58.846 (19) 58.205

19 27 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド 58.846 (16) 55.385 (24) 59.615 (18) 57.949

20 13 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 54.615 (21) 60.000 (16) 58.846 (19) 57.820

21 11 伊東　由美子 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 54.615 (21) 58.077 (19) 58.846 (19) 57.179

22 10 石田　愛玲沙 ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.615 (21) 57.692 (20) 56.538 (22) 56.282

23 18 吉元　廣美 リンド 神戸乗馬倶楽部 55.385 (19) 57.692 (20) 55.000 (26) 56.026

24 20 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 54.231 (26) 56.538 (23) 56.154 (23) 55.641

25 30 小林　育子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.231 (26) 54.231 (25) 56.154 (23) 54.872

26 26 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.615 (21) 53.846 (26) 55.769 (25) 54.743

27 17 吉田　敦子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.615 (21) 53.077 (27) 53.846 (27) 53.846

28 6 植田　雅美 テゾーロ リトルホースクラブ 50.000 (28) 52.692 (28) 52.692 (28) 51.795

open 3 高嶋　洋子 ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.846 61.923 67.308 64.359

open 5 千古　七瀬 シャリナ ＫＴ・ステーブル 75.385 75.000 77.308 75.898

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

ご協賛団体（順不同）

☆HORSE ANNEX KOBUCHIZAWA

★中江物産株式会社 ☆有限会社ホーキーホース ★ハフリンガーＭＡＸ ☆（株）日本馬事普及 ★（株）アイピー通商 ☆Rubes JAPAN
★（株）センタースリーDoron ☆（株）HORSE LOVER kc. Equip ★（株）HORSE LOVER kc. CAVALOR ☆クラウンスター株式会社
★ピアッフェ ☆（株）レッドアンドホワイト ★信州野辺山高原 滝沢牧場 ☆信州野辺山高原 高見沢一夫 ★八ヶ岳高原 La  Mer

馬場馬術２Ｂ(1)：32/44



大会登録No. 開催日： 2024/10/20 公式発表時刻

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 22　　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 6 原田　広恵 カノン リトルホースクラブ 65.385 (2) 65.769 (2) 68.077 (1) 66.410

2 17 越阪部　伊津子 ショコラクラシック リトルホースクラブ 64.231 (4) 68.846 (1) 65.769 (3) 66.282

3 1 小野　久江 パンプキン ハーモニーワールド 64.615 (3) 65.385 (4) 66.538 (2) 65.513

4 28 江崎　恵理 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.769 (1) 64.615 (5) 64.615 (4) 65.000

5 15 横川美佳子 シャリナ ＫＴ・ステーブル 64.231 (4) 65.769 (2) 63.846 (5) 64.615

6 16 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.077 (8) 63.077 (7) 63.462 (7) 63.205

7 23 佐藤　和泉 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.231 (4) 61.923 (11) 63.077 (8) 63.077

8 20 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 63.077 (8) 61.538 (14) 63.846 (5) 62.820

9 18 柳井　成仁 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 63.462 (7) 62.692 (9) 61.538 (12) 62.564

10 21 井上　瑠美 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 61.538 (13) 63.846 (6) 61.923 (11) 62.436

10 4 開田　千尋 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 61.923 (11) 62.692 (9) 62.692 (10) 62.436

12 8 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 61.923 (11) 60.385 (18) 63.077 (8) 61.795

13 22 松田　彩子 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 61.154 (14) 61.923 (11) 61.538 (12) 61.538

14 27 秋丸　豊 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 63.077 (8) 61.923 (11) 59.231 (23) 61.410

15 2 寺川　雅 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.846 (21) 63.077 (7) 61.538 (12) 61.154

16 13 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 60.769 (15) 61.154 (16) 61.154 (15) 61.026

最終
得点率

備考
E Ｃ M

《クラウンスター株式会社 賞》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

馬場馬術２Ｂ(2)：33/44



最終
得点率

備考
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

16 19 谷村　隆子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.385 (17) 61.538 (14) 61.154 (15) 61.026

18 14 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 60.769 (15) 60.769 (17) 59.615 (21) 60.384

19 12 伊東　由美子 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 59.615 (19) 59.615 (19) 60.000 (20) 59.743

20 11 佐々木　由美 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 60.385 (17) 58.846 (21) 59.615 (21) 59.615

21 3 須田　淳子 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 57.692 (23) 59.231 (20) 60.769 (18) 59.231

22 9 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド 59.231 (20) 56.923 (23) 60.769 (18) 58.974

23 26 芳沢　美沙 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.846 (21) 58.462 (22) 58.462 (24) 58.590

24 24 小林　育子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.308 (24) 56.923 (23) 61.154 (15) 58.462

25 7 吉田　敦子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.231 (25) 56.154 (25) 57.308 (26) 55.898

26 25 石田　愛玲沙 ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.846 (26) 55.769 (26) 58.077 (25) 55.897

10 吉元　廣美 リンド 神戸乗馬倶楽部 EL

open 5 松田　日向 雪風 ハーモニーワールド 63.077 64.615 61.923 63.205

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

ご協賛団体（順不同）

☆HORSE ANNEX KOBUCHIZAWA

★中江物産株式会社 ☆有限会社ホーキーホース ★ハフリンガーＭＡＸ ☆（株）日本馬事普及 ★（株）アイピー通商 ☆Rubes JAPAN
★（株）センタースリーDoron ☆（株）HORSE LOVER kc. Equip ★（株）HORSE LOVER kc. CAVALOR ☆クラウンスター株式会社
★ピアッフェ ☆（株）レッドアンドホワイト ★信州野辺山高原 滝沢牧場 ☆信州野辺山高原 高見沢一夫 ★八ヶ岳高原 La  Mer

馬場馬術２Ｂ(2)：34/44



1 越阪部　伊津子 ショコラクラシック リトルホースクラブ 67.308 66.282 66.795

2 原田　広恵 カノン リトルホースクラブ 66.539 66.410 66.475

3 小野　久江 パンプキン ハーモニーワールド 65.897 65.513 65.705

4 横川　美佳子 シャリナ ＫＴ・ステーブル 65.000 64.615 64.808

5 江崎　恵理 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.846 65.000 64.423

6 開田　千尋 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 64.487 62.436 63.462

7 佐藤　和泉 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.846 63.077 63.462

8 谷村　隆子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.872 61.026 62.949

9 秋丸　豊 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 63.590 61.410 62.500

10 井上　瑠美 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 62.051 62.436 62.244

11 松田　彩子 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 62.564 61.538 62.051

12 柳井　成仁 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 60.641 62.564 61.603

13 須田　淳子 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.846 59.231 61.539

14 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 62.180 60.384 61.282

15 佐々木　由美 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 62.308 59.615 60.962

16 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 57.820 62.820 60.320

17 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 58.205 61.795 60.000

18 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.743 63.205 58.974

19 芳沢　美沙 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.334 58.590 58.462

20 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド 57.949 58.974 58.462

21 伊東　由美子 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 57.179 59.743 58.461

22 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ 55.641 61.026 58.334

23 小林　育子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.872 58.462 56.667

24 石田　愛玲沙 ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.282 55.897 56.090

25 吉田　敦子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.846 55.898 54.872

大会委員長署名

第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権ＪＥＦ馬場馬術第２課目Ｂ　総合成績表

順位 選　手　名 馬匹名 所　　　属
第１日
成　績

第２日
成　績

平均得点率



大会登録No. 開催日： 2024/10/19 公式発表時刻：

大会名： 第49回兵庫県親善馬術藍会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 16　　競技 競技名： 馬場馬術 ＢＣ(1)

認定競技No. クラス： JEF第１課目2022

Ｅ： 審判員名 沢田　千津子

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 田部　眞一郎

1 1 越阪部　伊津子 ショコラクラシック リトルホースクラブ 69.885 (1) 72.577 (1) 71.038 (1) 71.167

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

36/44



大会登録No. 開催日： 2024/10/20 公式発表時刻

大会名： 第49回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 23　　競技 競技名： 馬場馬術 ＢＣ(2)

認定競技No. クラス： JEF第１課目2022

Ｅ： 審判員名 児玉　万起

Ｃ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 3 越阪部　伊津子 ショコラクラシック リトルホースクラブ 69.500 (1) 69.115 (1) 67.577 (1) 68.731

2 1 植田　雅美 テゾーロ リトルホースクラブ 68.077 (2) 68.846 (2) 63.462 (2) 66.795

2 増田　文治 雪風 ハーモニーワールド NS

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

37/44



大会名 第４９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ３ＡＰ

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順
位

（２）
順
位

得点
（3）
順
位

（4）
順
位

得点
累積
得点

（5）
順
位

（6）
順
位

得点
累積
得点

（7）
順
位

（8）
順
位

得点
累積
得点

（9）
順
位

(10
)順
位

得点
累積
得点

1 小河　慶祐 フロリダ リトルホースクラブ 8位 1 1位 1位 16 17 １位 1位 16 33

2 渡辺　優美 ファセス 高宮ライディングパーク * * 3位 ２位 13 13 ７位 4位 7 20

3 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 5位 4 2位 5位 11 15 ５位 8位 4.5 19.5

4 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 7位 2位 9 * * 9 ２位 6位 10 19

5 山岸　恵理子 シングルアップ 甲賀乗馬クラブ 3位 6位 9 4位 5 14 ５位 * 3.5 17.5

6 柿崎　成美 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 1位 3位 14 * * 14 * * 14

7 猪俣　公 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * * ３位 2位 13 13

8 渡邉　美智 キャンディ ホースクラブ アルブリス 2位 4位 12 * * 12 * * 12

9 古澤　文紀 タイスケティアモ 加西乗馬クラブ * * ６位 ３位 9 9 * * 9

10 戸上　登記子 ヴァンルージュメドック ラクエドラゴンホースパーク 4位 5位 9 * * 9 * * 9

11 北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 １位 8 * * 8 ８位 1 9

12 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬倶楽部 * * ４位 ７位 7 7 * * 7

13 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ６位 ８位 4 6位 3 7 * * 7

14 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター * * 3位 6 6

15 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブ　トゥインクル * * * * ４位 * 5 5

16 井手　和美 フリーデンスドリーム 両備乗馬クラブクレイン岡山 * * ５位 * 4 4 * * 4

17 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター * * 5位 4 4

18 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 7位 8位 2.5 2.5 2.5

19 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * * 7位 2 2

20 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 7位 2 * * 2 2

21 木村　直道 エクレア 鶴見緑地乗馬苑 * * ８位 * 1 1 * * 1

22 松下　美佐子 カルぺ・ディエム KT・ステーブル 8位 0.5 0.5 * * 0.5

23 今福　泰菜 テーオーエナジー 　Nextar　Farm * * * *

24 藤木　美佳 ラバ－ズリリック 　Nextar　Farm * * * *

25 田島　一親 ケルン SILVANO　STABLES * *

ひょうご３Ａドレッサージュ・サーキット2024成績表（途中経過）

近畿馬術大会 兵庫県民馬術大会 親善馬術大会 新春馬術大会 スプリングHS

総合
順位

3APサーキット：38/44



大会名 第４９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ３ＡＰ

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順
位

（２）
順
位

得点
（3）
順
位

（4）
順
位

得点
累積
得点

（5）
順
位

（6）
順
位

得点
累積
得点

（7）
順
位

（8）
順
位

得点
累積
得点

（9）
順
位

(10
)順
位

得点
累積
得点

ひょうご３Ａドレッサージュ・サーキット2024成績表（途中経過）

近畿馬術大会 兵庫県民馬術大会 親善馬術大会 新春馬術大会 スプリングHS

総合
順位

26 児玉　裕也 スカイウォーカー SILVANO STABLES * * * *

27 田島　一親 スカイウォーカー SILVANO STABLES * * * *

28 大浦　愛子 ロワドウネージュ ウィングファーム * * * *

29 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ * * * *

30 山之内　れい ヤギリジャスパー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

31 山之内　れい ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

32 涌嶋　貴子 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

33 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム野のはな * *

34 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド * *

35 涌嶋　貴子 ヘリオス ハーモニーワールド * * * *

36 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ

37 徳山　あつ子 トカード・ドゥラ・ブリーズ・ドゥフェイズ ホースクラブ アルブリス * * * *

38 植田　まゆみ スワーヴエドワード ホ－スファ－ム貝塚 * * * *

39 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル * * * *

40 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ * * ＷＤ ＷＤ

41 中島　由佳里 ショコラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク * * * *

42 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク * * * * *

43 本村　彩夏 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク * * * *

44 鈴木　つぼ美 舞華 乗馬クラブクレイン学研枚方 * *

45 高垣　翔太 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 * * * * *

46 片山　幸子 ヴェラクルス 服部緑地乗馬センター * * * * ＷＤ ＷＤ

47 田原　明美 タガノアヴァンス 両備乗馬クラブクレイン岡山 * * * * *

72 72 144 72 216

（注1）兵庫県民馬術大会の成績は、成年班と少年班を同じテーブルに並べて順位をつけているので個別の成績の順位とは異なります。

（注２）*印は、不出場を表します。出場し、成績が9位以下は空欄となっています。なおWDは「大会参加」としてカウントします。但し代替馬で出場した場合は不参加となります。
(注３)出場が３大会以上とならない場合は順次削除します。　

3APサーキット：39/44



大会名 第４９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ２C

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順
位

（２）
順
位

得点
（3）
順
位

（4）
順
位

得点
累積
得点

（5）
順
位

（6）
順
位

得点
累積
得点

（7）
順
位

（8）
順
位

得点
累積
得点

（9）
順
位

(10
)順
位

得
点

累積
得点

1 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 3位 ４位 11 2位 3位 13 23.5 * * 23.5

2 岩島　佐登美 曌 明石乗馬協会 * * 1位 2位 15 15 * * 15

3 森本　將裕 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 4位 1位 13 * * 13 * * 13

4 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター * * * * ３位 3位 12 12

5 小橋　紗良 キャンディ ホースクラブ アルブリス 2位 5位 11 * 11 * * 11

6 高橋　敏彦 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 5位 2位 11 * * 11 * * 11

7 新井　久容 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ * * 4位 7位 7 7 ８位 6位 4 11

8 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 1位 6位 10.5 * 10.5 * * 10.5

9 柴田　昌子 クリスタル 明石乗馬協会 * * 3位 5位 10 10 * * 10

10 市川　千夏子 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター * * * * １位 8位 9 9

11 西田　奈々花 コラーニ RidingClubCARECA * * * 1位 8 8 * * 8

12 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 7位 ３位 8 * * 8 WD WD 8

13 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブ　トゥインクル * * * * 1位 8 8

14 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル * 8位 1 8位 6位 4 5 7位 2 7

15 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * 7位 * 2 2 ４位 5 7

16 須田　明宏 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * * ２位 7 7

17 福本　聡 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * * * 2位 7 7

18 岡橋　裕恵 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 6位 6位 5.5 * * 5.5 * * 5.5

19 福本　聡 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * 3位 5.5 5.5 * * 5.5

20 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬倶楽部 * * * * 4位 5 5

21 大谷　俊秀 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 * * * * ５位 4 4

22 岡橋　裕恵 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * * 5位 4 4

23 小林　妙子 フランクリン 岡山乗馬倶楽部 * * 5位 3.5 3.5 * * 3.5

ひょうご２Ｃドレッサージュ・サーキット2024成績表（途中経過）

近畿馬術大会 兵庫県民馬術大会 親善馬術大会 新春馬術大会 スプリングHS
総合
順位

２Ｂサーキット：40/44



大会名 第４９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ２C

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順
位

（２）
順
位

得点
（3）
順
位

（4）
順
位

得点
累積
得点

（5）
順
位

（6）
順
位

得点
累積
得点

（7）
順
位

（8）
順
位

得点
累積
得点

（9）
順
位

(10
)順
位

得
点

累積
得点

ひょうご２Ｃドレッサージュ・サーキット2024成績表（途中経過）

近畿馬術大会 兵庫県民馬術大会 親善馬術大会 新春馬術大会 スプリングHS
総合
順位

24 田原　明美 タガノアヴァンス 両備乗馬クラブクレイン岡山 * * 5位 * 3.5 3.5 * * 3.5

25 三浦　則子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ６位 3 3

26 塚本　早智 バリングラ 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * * ７位 2 2

27 温湯　恵子 曌 明石乗馬協会 * * 8位 1 1 * * 1

28 玉村　千香子 アリコヴェール ラクエドラゴンホースパーク 8位 1 * 1 * * 1

29 原田　梢 スターマイン Nextar  Fram * * * *

30 今福　泰菜 スターマイン Nextar Farm * * * * *

31 藪野　鈴 スターマイン Nextar Farm * * * * *

32 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ * * * *

33 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

34 上田　恭子 マチカネビャッコ ホースファームエルミオーレ神戸 * * * *

35 上月　佳子 セレーネ 加西乗馬クラブ * * * *

36 橋本　尚子 シード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク * * * *

37 土井　恵 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * *

38 畑　幸枝 ヴィグラス 乗馬クラブクレイン大阪 * * * *

39 守屋　美和 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 * * * * WD WD

40 渋谷　知栄子 ドリーム 鶴見緑地乗馬苑 * * * *

41 多田　ゆかり ヴァンクール 鶴見緑地乗馬苑 * * * *

42 中村　未央 ニルヴァーシュX 鶴見緑地乗馬苑 * * * *

43 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 * * * *

44 嶋村　和子 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山 * * * *

72 72 144 72 216

（注1）兵庫県民馬術大会の成績は、成年班と少年班を同じテーブルに並べて順位をつけているので個別の成績の順位とは異なります。

（注２）*印は、不出場を表します。出場し、成績が9位以下は空欄となっています。なおWDは「大会参加」としてカウントします。但し代替馬で出場した場合は不参加となります。
(注３)出場が３大会以上とならない場合は順次削除します。　

２Ｂサーキット：41/44



大会名 第４９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ２Ｂ

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順
位

（２）
順
位

得点
（3）
順
位

（4）
順
位

得点
累積
得点

（5）
順
位

（6）
順
位

得点
累積
得点

（7）
順
位

（8）
順
位

得点
累積
得点

（9）
順
位

(10
)順
位

得点
累積
得点

1 原田　広恵 カノン リトルホースクラブ * * * * ２位 1位 15 15

2 越阪部　伊津子 ショコラクラシック リトルホースクラブ * * * * １位 2位 15 15

3 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 4位 1位 13 * * 13 * * 13

4 時田　皇河 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 3位 3位 12 * * 12 * * 12

5 小野　久江 パンプキン ハーモニーワールド * * ３位 3位 12 12

6 吉田　梅羽 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * 3位 4位 11 11 * * 11

7 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 5位 6位 7 * * 7 6位 3 10

8 横川　美佳子 シャリナ ＫＴ・ステーブル * * * * ４位 5位 9 9

9 松田　卓爾 曌 明石乗馬協会 * * * 1位 8 8 * * 8

10 柳井　成仁 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 2位 8位 8 * * 8 * * 8

11 西田　奈々花 コラーニ RidingClubCARECA * * 1位 * 8 8 * * 8

12 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 1位 8 * * 8 8

13 大谷　俊秀 マロン 乗馬クラブクレイン北大阪 6位 4位 8 * * 8 * * 8

14 渡辺　優美 ヴィガー 高宮ライディングパーク * * * 2位 7 7 * * 7

15 田子　結月 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 2位 7 * * 7 * * 7

16 小山　美菜子 曌 明石乗馬協会 * * 2位 * 7 7 * * 7

17 奥田　進次 カプリシオ スマイルステーブル * * 8位 3位 7 7 * * 7

18 江崎　恵理 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * * ７位 4位 7 7

19 松田　葵 陽柊 明石乗馬協会 * * 4位 * 5 5 * * 5

20 福本　聡 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 5位 4 * * 4 * * 4

21 三宅　菜々美 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 * * 5位 * 4 4 * * 4

22 平野　奈布子 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 7位 7位 4 * * 4 * * 4

23 奥田　進次 ヒップホップダンス スマイルステーブル * * 5位 4 4 * * 4

24 谷村　隆子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * * ５位 4 4

25 橋本　花奈 シェリー ライディングクラブ　トゥインクル * * 6位 3 3 * * 3

ひょうご2Bドレッサージュ・サーキット2024成績表（途中経過）

近畿馬術大会 兵庫県民馬術大会 親善馬術大会 新春馬術大会 スプリングHS
総合
順位

２Ｂサーキット：42/44



大会名 第４９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ２Ｂ

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順
位

（２）
順
位

得点
（3）
順
位

（4）
順
位

得点
累積
得点

（5）
順
位

（6）
順
位

得点
累積
得点

（7）
順
位

（8）
順
位

得点
累積
得点

（9）
順
位

(10
)順
位

得点
累積
得点

ひょうご2Bドレッサージュ・サーキット2024成績表（途中経過）

近畿馬術大会 兵庫県民馬術大会 親善馬術大会 新春馬術大会 スプリングHS
総合
順位

26 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 7位 8位 3 3 * * 3

27 清水　タル　トウ―リア マチカネビャッコ ホースファームエルミオーレ神戸 * * 6位 * 3 3 * * 3

28 佐藤　和泉 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク * * * * ８位 7位 3 3

29 開田　千尋 イチベエ 乗馬クラブクレイン北大阪 * * * * ６位 3 3

30 木村　裕子 エクレア 鶴見緑地乗馬苑 * * * 7位 2 2 * * 2

31 飯尾　和美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 8位 1 * * 1 * * 1

32 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター * * * * 8位 1 1

33 藤木　美佳 ラバーズリリック 　Nextar　Farm * * * *

34 鈴木　一代 フランチャコルタ SILVANO STABLES * *

35 内田　まゆみ ケルン SILVANO STABLES * * * *

36 木野戸　直実 アクシス・ロンド Stallion Stable * * * *

37 土肥　則子 リゲル 京都乗馬クラブ * * * *

38 石川　慎太郎 レポルトソ ニキワキステーブル * * WD * *

39 石田　愛玲沙 ユパ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

40 小林　育子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

41 吉田　敦子 シャンクス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

42 小林　育子 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

43 荒川　昭美 テイラー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

44 久保　美佐 レイブン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

45 吉田　梅羽 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 * * * *

46 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド * * * *

47 井上　瑠美 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド * * * *

48 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド * * * *

49 北山　登 マチカネビャッコ ホースファームエルミオーレ神戸 * * * *

50 郷　和恵 アスピラスィオン リトルホースクラブ * WD * * * *

２Ｂサーキット：43/44



大会名 第４９回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

種目名 馬場馬術 ２Ｂ

№ 選手名 馬　　名 所　　属
（１）
順
位

（２）
順
位

得点
（3）
順
位

（4）
順
位

得点
累積
得点

（5）
順
位

（6）
順
位

得点
累積
得点

（7）
順
位

（8）
順
位

得点
累積
得点

（9）
順
位

(10
)順
位

得点
累積
得点

ひょうご2Bドレッサージュ・サーキット2024成績表（途中経過）

近畿馬術大会 兵庫県民馬術大会 親善馬術大会 新春馬術大会 スプリングHS
総合
順位

51 植田　雅美 テゾーロ リトルホースクラブ * * *

52 野崎　智子 ミッキーワイン 加西乗馬クラブ * * * * *

53 奥谷　昌子 セレーネ 加西乗馬クラブ * * * *

54 寺川　雅 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク * * * * *

55 芳沢　美沙 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * *

56 須田　淳子 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * *

57 谷村　隆子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * *

58 江崎　恵理 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * *

59 伊東　由美子 サンアルパイン 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD WD * * * *

60 伊東　由美子 ステリファラス 乗馬クラブクレイン学研枚方 * * * *

61 柳井　成仁 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 * * * *

62 松田　彩子 スズカヒューズ 乗馬クラブクレイン北大阪 * * * *

63 佐々木　由美 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 * * * *

64 吉元　廣美 リンド 神戸乗馬倶楽部 * * * *

65 冨永　卯由 ムコセレーノ 武庫川女子大学馬術部 * * * * *

66 秋丸　豊 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター * * * *

67 池田　美玖 陽柊 明石乗馬協会 * * * * *

68 横山　紋子 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山 * * * *

72 0 0 72 144 72 216

（注1）兵庫県民馬術大会の成績は、成年班と少年班を同じテーブルに並べて順位をつけているので個別の成績の順位とは異なります。

（注２）*印は、不出場を表します。出場し、成績が9位以下は空欄となっています。なおWDは「大会参加」としてカウントします。但し代替馬で出場した場合は不参加となります。
(注３)出場が３大会以上とならない場合は順次削除します。　
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